
PERCENTUAL

Meta Indicador Forma de Medição (cálculo)

Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

 Nº total de 

colaboradores 

uniformizados

0 0 0

Periodicidade de Avaliação

Nº total de 

colaboradores da 

Unidade 

1389 1392 1480

Mensal

Área Responsável

Hotelaria

Responsável pela Coleta de Dados

Hotelaria Mês Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

Responsável pela Analise de Dados Meta 100% 100% 100% 100%

Hotelaria Resultado #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

Referencial Comparativo

Humanização

Versão

Novembro/2021

Última Atualização

Nome da Unidade HEGV Unidade de Medida

Código: ID-RFI

Aprovado por: 

Emitido por: 

Informação Documentada Título: Registro da Ficha de Indicador

100% Percentual de colaboradores que utilizam uniforme padronizado
 Nº total de colaboradores uniformizados / Nº total de 

colaboradores da Unidade  x 100

Apresentação

Percentual de colaboradores que utilizam uniforme padronizado

Justificativa

Ação de Melhoria

Análise Crítica

Assim como nos meses anteriores, não houveram dados críticos para a análise de percentual desta planilha. A instituição não possui uniformes padronizados para cada 

categoria da unidade.

Departamento de compras e encontra-se em processo de cotação.

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

Meta

Resultado


