												Aprova	Aprovado por:				
One on office A color base Section 1. Section 1. Sect						Código: ID-RFI En						Emitido	Emitido por:				
Informação Documentada						lo: Regis	tro da Fic	ha de Inc	licador								
Nome	da Unida	de			Н	EGV					Unid	ade de Me	edida	PERCENTUAL			
/leta					Indi	cador								Forma de Medição (cálculo)			
		100	%		Pero	entual de (colaborad	ores que	utilizam uni	forme pad	Ironizado			Nº total de colaboradores uniformizados / Nº total d colaboradores da Unidade x 100			
120%													•	Periodicidade de Avaliação Mensal			
80% -														Área Responsável			
60%													Meta	Hotelaria Responsável pela Coleta de Dados Hotelaria			
													Resultado	Responsável pela Analise de Dados			
40%													-	Hotelaria			
														Referencial Comparativo			
20% -											-	Humanização					
	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%					
0% -	_		_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	7	Versão			
0% -	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maio	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro		Versão Novembro/2021 Última Atualização			
0% -	Janeiro como no ria da un	Fevereiro os meses nidade.	Março	Abril es, não h	Maio	Junho dados c	Julho ríticos pa	Agosto ara a an	Setembro Ju álise de p	Outubro stificativa ercentua	Novembro	Dezembro		Versão Novembro/2021			
o% -	Janeiro como no ria da un	Fevereiro os meses nidade.	Março anterior	Abril es, não h	Maio	Junho dados c	Julho ríticos pa	Agosto ara a an	Setembro Ju álise de p	Outubro	Novembro	Dezembro		Versão Novembro/2021 Última Atualização			
0% -	Janeiro como no ria da un	Fevereiro os meses nidade.	Março anterior	Abril es, não h	Maio	Junho dados c	Julho ríticos pa	Agosto ara a an	Setembro Ju álise de p	Outubro stificativa ercentua	Novembro	Dezembro		Versão Novembro/2021 Última Atualização			
0% -	Janeiro como no ria da un	Fevereiro os meses nidade.	Março anterior	Abril es, não h	Maio	Junho dados c	Julho ríticos pa	Agosto ara a an	Setembro Ju álise de p	Outubro stificativa ercentus	Novembro	Dezembro		Versão Novembro/2021 Última Atualização			
0% -	Janeiro como no ria da un	Fevereiro os meses nidade.	Março anterior	Abril es, não h	Maio	Junho dados c	Julho ríticos pa	Agosto ara a an	Setembro Ju álise de p	Outubro stificativa ercentua	Novembro	Dezembro		Versão Novembro/2021 Última Atualização			
o% -	Janeiro como no ria da un	Fevereiro os meses nidade.	Março anterior	Abril es, não h	Maio	Junho dados c	Julho ríticos pa	Agosto ara a an	Setembro Ju álise de p	Outubro stificativa ercentus	Novembro	Dezembro		Versão Novembro/2021 Última Atualização			

	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maio	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro
Nº total de colaboradores uniformizados									0	0	0	
Nº total de colaboradores da Unidade									1389	1392	1480	

	Percentual de colaboradores que utilizam uniforme padronizado													
Mês Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro											Novembro	Dezembro		
Meta									100%	100%	100%	100%		
Resultado	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	0,00%	0,00%	0,00%	#DIV/0!		